1
Y
44
98
0D
A
us
g.

Auswerteeinheit mit
serieller Schnittstelle
Bestellbezeichnung
IVI-KHD2-4HRX-Y44980
Merkmale
• Mit seriellen Schnittstellen RS 232,
RS 422 oder RS 485 wählbar
• 4 Schreib-/Leseköpfe anschließbar
• 3 LEDs zur Funktionsanzeige pro
Schreib-/Lesekopf
• Betriebsart Schreiben/Lesen
Abmessungen
1 2 3 4 5 6
10 11 12 13 14 15
19 20 21
7 8 9
16 17 18
28 29 30
22 23 24
31 32 33
25 26 27
34 35 36
90
60 110
9
2
,5
Elektrischer Anschluss
+
Reset
Daten
-
reserviert
+
Reset
Daten
-
reserviert
+
Reset
Daten
-
reserviert
+
Reset
Daten
-
reserviert
20 mA
Strom-
schleife